
Uchwała Nr 233/26 

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej,  

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób: Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej               

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. 2025 poz. 1684), art. 15 ust. 1 i 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1338) 

 

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 07 stycznia 2026 r. 

z otwarcia i opiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2026 roku w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: Prowadzenie 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej, Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego wybrał następującą ofertę 

realizacji zadania publicznego w formie powierzenia realizacji zadania wraz z udzieleniem 

dotacji na finansowanie realizacji zleconego zadania: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

(oferenta) 

 

Nazwa zadania 

 

Wysokość udzielonej 

dotacji 

 

1. 

 

Fundacja „Żyć 

Zgodnie” 

 

Prowadzenie Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej 

 

 

130 000,00 zł 

 

§ 2 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Kwidzynie i w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kwidzynie,  

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kwidzynie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Kwidzynie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 


